DE 378* 2.79

Zentrifugalstreuer

AMAZONE
ZA-E 400, 601,1001, 602,1002

Ersatzteilliste

AMAZIONEN-WERKE ;55356

4507 Hasbergen-Gaste Zweigwerk: 2872 Hude/Oldbg.
Tel.. Hasbergen (054 05) 1043 Telefon: Hude (04408) 1031
Telex: 094801 Telex: 025101

Zweigwerk: AMAZONE-Machines Agricoles S.A.
57602 Forbach/Frankreich - rue de la Verrerie
AMAZONE Telefon: 0033 (87) *851531 - Telex: 0042860492
Fabriken fir Mineraldinger-Streuer, -Lagerhallen, -Férderaniagen, Drillmaschinen,
Ritteleggen, Universalspritzen, Kartoffelsortier- und -verlesemaschinen,
Aufbaubehdlter fir Systemschlepper und Kommunalgeréte

Printed in F. R. Germany



ZA-E 400 - ZA-E 601,100
ZA-E 602,1002

10,100

Fig.1



N

Teil

Bestell-Nr. flr die Maschinen-Typen:

Nr Benennung — — -
: ZA-E 400 ZA-E 601 ZA-E 1001 ZA-E 602 ZA-E 1002
01- _ -01-00.00- Wi bis Maschinen-Nr. B 26 671 1412-01-00.00~38 A®@ 26

1 Rahmen Av {04 1403-01-00.00-68 |, 1412:01-00 00-28 wie 601 2b Maschinen-Nr B 26672 1412-01-00.00-48 Ae z;;
2 Sechskantmutter M 10 selbstsichernd 55()‘.19_64 113 4100 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400

3 Scheibe 10,57 x287 x 1.5 aqggt 031191104201 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400

4 Sechskantschraube M 10x20 602 Y 01126 113 4126 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400

" © 1400-04- _ i bis Maschinen-Nr. B 26671 1409-04-02.01-08 A %8S 1

5 Behdlterhalterung. rechts - ($40g-04-02.01-08 wie 601 1S Maschinen . B 20871 140000 02.01-08 e

6 Flachrundschr. mit Mutter M 8x150 Ja1% 4 01232 111 3621 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400

7 Federring A 8 DIN127 0 {gay 03211 110 3600 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400

8 Abschirmblech A A341403-01-03.04-58 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400

5 . ke * . bis Maschinen-Nr. B 266 - 01

9 Behilterhalterung links * \440p-04-03.01-08 wie 601 a5 Maschinen N1 8 26672 _1412-06-03 2115 AY0 & 1
10 Kreuzgelenkschutz A60& 4| 1402-01-03.10-18 - - - -
10a Sechskantschraube M8x20 & 3}(.4 01126113 3626 - - - -

10b Sechskantmutter M 8 DIN 934 0S0% 01513 113 3600 - - - -
11 Scheibe 10,57 x 212 x 2 G004 03112 110 4201 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400

12 Sechskantschraube M 12x25 DIN 9330. 3 ,9]1126 113 4530 wie 400 wie 400 -

13 Federring A 12 DIN 127 Oy34Y 03211 110 4500 wie 400 wie 400 -

14 Anhangekupplung A0 () 4| 1403-01-02.00-38 ,‘L%;P1—O4.00—O8 wie 601 mit Rahmen verschwelft wie 602

15 Bolzen fur WOSerieﬂker ) Ab034{ 1402-01-03.01-18 ALA;_O%%'OSW'OS wie 601 wie 601 wie 601

16 Federvorstecker 3 0SSa3 02243 110 1800 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
17 9rrtra|4;7)unktzapfen L0044 1402—01-0717.05—08 41’411;—91»01.02—18 wie 601 ™ %4) 2-01-01.02-28 wie 602

17a Ubergangsbuchse ANG 1 1402-71-01.01-00 - - - -
17b Ubergangsbuchse A $N34 | 1402-71-01.02-00 - - -

* rechts bzw. links bedeutet immer in Fahrtrichtung gesehen.

Die dargesteliten Teile sind fir Form und Austihrung der Ersatzteile nicht verbindlich.



ab Maschinen
Nr. 380000
ZA-E 400

\
bis Maschineng ; »:‘
e

ab Maschinen
Nr. B 26000
ZA-E 602 und 1002

bis Maschinen
Nr. B 25999
ZA-E 601; 1001; 602; 1002



Bestell-Nr. fur die Maschinen- T,pnn

A Benennung ZA-E 400 ZA-E 601 ZA-E 1001 ZAE602 | ZAE 1002
6 WiFIachrdschr m. Mu. M 8x15 DIN 557,~glg4 01232 111 3621 ] wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
7 Federring A8 DIN 127 6y 03211 110 3600 - - Wi wie 400
10b Sechskantmutter M 8 DIN 934 6o / - _ & Masen . 8 26000
18a Gelenkwelle Lmzeite‘le s. S 15-18 54 14R8,03-05.20-40 wie 601  wie 601 wie 601
18b Gelenkwelle ADYA - - - -
18  Gelenkwelle - - - wie 602
AR - e aBeed 1= 1
19 Gelenkwellenhalfte schleppersextlg '402-03-05.61-00 | 14n8-03-05.21-40 wie 601 . wie 601 wie 601
120 Gelenkwellenhalite maschinenseitig®* " ‘*402 03-05.62.00 ;%03 052230 |  wie 601 | wie 601 ~ wie 601
20a Gelenkwellenhalfte maschinenseitig ) - - -
20b Gelenkwellenhalfte maschinenseitig - - — wie 602
21 Kerbstift 8 7 x55 DIN 1471 @ 1957 02221017 3644 wie 400 wie 400 wie 400
21a Sechskantschraube M 8x35 Oy f w0 Mastr Y o2 000 N - - 8 Masen -, 8 26000
21 Spezial- Sechskamschraube M 8x250 143 PR ff%gm - - 35 Mascn, I B 26000
21¢ Kegel-Schmiernippel AM6 o20hs” Mascrjf\irj 380 000 - o a0 Masen -y 826000 | b Mason N6 26 000
22 Haltekette 43349 053000823603 | wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
23 Streuscheibe kpl. rechts 4SS § 1412-05-03.10-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
o4 Streuschaufe rechts = AS5S61 71412-05-03.11 18 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
26 Streuschelbe kpl links * ALS34] 1412-05-03.30-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
27 Streuschaufel. links - AS & 1412-05-03.31-18 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
24 1 satz Streuschaufeln ASSo4{ 1412-05-03.50-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
B it ASSY | 1412:05:0300-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
28 Vorratsbehalter dve £ 4| 1415-04-01.00-08 ‘4§&2;D4-01.00—18 »(1é1¥%04_01'00_08 wie 601 wie 1001

» *rechts bzw. links bedeutet immer in Fahrtrichtung gesehen. Die dargesteilten Teile sind fir Form und Ausfiihrung der Ersatzteile nicht verbindlich.



e'biy4

6C °EO0l




[>>]

Tell Benennung - - BéfteliANr fur die MaschmenATypen'm - -
Nr. ZA-E 400 ZA-E 601 ZA-E 1001 ZA-E 602 ZA-E 1002
7 Federring A 8 DIN 127 oN oY 03211 110 3600 vie 400 wie 400 wie 400 wie 400
10a Sechskantschraube M8 x 20 ol 4‘701726 113 3626 vie 400 wie 400 wie 400 wie 400
10b Sechskantmutter M 8 DIN 934 0%\ 01513 113 3600 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
29 Schaltplatte, recnts” AN10 A4 | 1412-04-02.81-28 wied00 | wie 400 wie 400 wie 400
30 Sechskantschraube M8 x25 g3384 011261133630 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
31 Bige! fir Stellnebel AN234| 141204028318 vie 400 wie 400 wie 400 wie 400
32 Stelinebel, recnts® Ay A%q] 141204024008 | wie d00 wie 400 wie 400 wie 400
33 Scheibe 16 © x32 1 x2  gaqqy 031111105101 wie 400 wie 400  wie 400 wie 400
34 Sicherungsscheibe RS 15 g3 ggy 03331110 4200 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
35 Schaitfeder AL\ (4| 1403-05-0475-18 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
36 Zufuhrtasché, kpl.. rechts™ A¥431 1412-04-02.60-38 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
37  Flachrundschraube M8x 16 @} 0% 01231113 3622 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
38 Scheibe 8.4 ~ x15 - x 1.5 pe} Yy 031141103701 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
39 Zufuhrtasche. kpl., links* £\ 4| 1412-04-02.70-38 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
40 Stelihebel, links* A4 | 1412-04-02.50-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
41 Schaltplatte, links- Ayg 44| 1412:04-028228 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
2% 1 Paar Schaltplatten, rechts u. links,. | 1412-04-02.85-28 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
321 Paar Stellhebel. rechts u. links*y g ¥12:04-02.45-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
35 1Paar Zufuhrtaschen, rechts u. Iink/s"";f l5312—04—02.65-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400

* rechts bzw. links bedeutet immer in Fahrtrichtung gesehen.

Die dargesteliten Teile sind fur Form und Ausfuhrung der Ersatzteile nicht verbindlich.



Fig.4



Teil

Bestell-Nr. fur die Maschinen-Typen:

Nr. Benennung [ zaE400 | ZA-E 601 ZA-E 1001 ZA-E602 | zAE1002
7 Federring A8 O¥gs | 032111103600 wie 400 wie 400 wie 400 vie 400
10b Sechskantmutter M8 6504 3 01513 113 3600 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
16 Federvorstecker 3 = g g a3l 022431101800 |  wie 400 wie 400 wie 400 Awirei 400
38 Scheibe 8.4 © %15 x15 3y 031141105701 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
42 Schaltvorrichtung. kpl. A Yy S | 1403-05-0440-50 |,1412-05-04.40-00 vie 601 wie 601 wie 601
43 Schaltrahmen 4S5y 4| 140305084138 | wie400 wie 400 wie 400 vie 400
44 Verbindungsstange  A¢g( g | 140305044508 | 1412-05-04.41-38 wie 601 wie 601 e 801
45 Einstellblech ALTS 4 1403-05-04 44-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
46 Sechskantschraube M8x16 g a3 01126 113 3622 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
49  Anschlaggabel A& 321 . }4225%5—/94.80-28 “,”,9,400_,, B i wie 400 wie 400 wie 400
50 Splint 4x 20 eCoy] 02241 110 2226 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
51 Fligelschraube M8x 15 @ gy (q] 012111113621 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
52 Schaltgriffverlangerung Aé 2Us 1 1402-95-02.01-28 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
54 Kugelknopf 40 - 63322| 015560804503 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
Kombischaltung kompl. 0. Abb. - - - 1416:25:10.00-00 wie 602

Die dargesteliten Teile sind fiir Form und Ausfiihrung der Ersatzteile nicht verbindlich.



1o}
2
iC



ol

Teil

Besr {-Nr Turme Maschinen-Typen-

nr. Benennung CzaE400 | ZA-E601 ZA-E 1001 ZA-E 602 ©zaE1002
55 1 Paar Satzriarkopfe. kpl. /(l QS} 4 | 1403-35-00.00-08 wig 400 e 400 ie 400 wie 400
56 Satzrirkopf, Kol rechis © AL 04 { < ¢| 1403-35-10.00-08 wie 400 wie 400 fie 400 wie 400
57 Satiruhrkoof Unterteil. rechts - ,{_(“3.; 1403-35-10.10-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
58 Satariinrkop! Obertail, rechts "4 (o9 A 1403”:3 10.20-18 wie 400 wie 400 wie 400 w'iek.400 R
59 Federvorstecker 4 = o SS ¥3l 770729‘3 110 2200 wie 400 W\‘Vviei400 wie 400 B wie 400
60 Sﬁpraﬂhiu'sie 8 L x4 5 QQ 2 33 02231010 3640 wie 400 ‘f 400 ) f",Vi;eéOO wie 400
61 Spannhilse 5x 45 62933 022310102640 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
62 Satzruhrkopf. kpl. links © A Loy 4 1403-35-20.00-08 1 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
63 Satzrihrkopf Unterteil. links /“:Q <€t 1403-35-20.10-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
64  Satzrihrkopf Oberteil. links * 1403-35-20.20-18 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
65 Ringrihrwerk xpl. | 120315-00.0020 | 181235 000000 |  wie 601 wie 601 wie 601
66 Ringanker P 344 1| 1403-15-02.00-28 | }4&&2 02. 00 08 wie 601 1?@-%5;;)2.00—08 wie- 602
67 Ruhrwerkwelle. kpl. AfIA 1403-15-01.00-28 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
68 Ruhrwelle ohne Kreuzgelenk/(f)l"i 1403-15-01.10-28 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
69 Kréuzgq[en« mit Spannhlise 4 304 1403-15-01.30-28 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
70 Spannhiilse 20 © x 55 6 :—,e(c] 02231010 5744 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
71 Spannhiilse 25 © x 36 Gy %3 02232010 6236 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
72 Spannhiilse 25 © x 50 ONY L3 02232 010 6242 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400

* rechts bzw. links hedeutet immer in Fahrtrichtung gesehen

Die dargesteliten Teile sind fir Form und Ausfuhrung der Ersatzteile nicht verbindlich.



o'bi4




Zi

Teil Cenennunn - Besten Nr. fur gie Maschinen- vpen o -
Nr. T ZA-E 400 ZA-E 601 ZA-E 1001 ZA-E602 ZA-E 1002
2 Sechskantmutter H! 10 se’n%igighei% Q1564 113 {199 | wie 400 . 7}?9 4OQ e B y~vii400 wie 400
"4 Sechskantschr abrjér Y mx20 fule ind A 401 126 113 4126 - | we 40077 ;ﬁie 4OQ77 wie 400 L we 400777
7 Federri ngf« 8 ) [R{%)] 03211 110 3600 ,,77\',”5 400 77&87400777 777}38;{00 o wie 4007” B
10a Sechskantschraube M 8x20 e/ 01126 113 3626 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
10b Sechskantmutter M8 ™SH8Y 015131133600 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
Yy Getriebe kpl. ohne Gelenkwzelle A JNSY 1412-03-00.00-18 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
10 Getriebe kpl ohne Gelenkwelle 49 %"’: o] - - @ Maser W8 g
101 Deckel fiir Seitenblech A3y {4 1403-03-04.01-08 ~ wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
102 Dichtung fur Seitendiech 4 3434 1402:03-0408-18 | wied00 wie 400 | wie 400 S wied00
103 Sechar(anﬁcrraube MBx10 OIE4T 01126 113 3017 wie 40 vie 400 wie 400 wie 400
104 Dichtscheibe 6 . Kunststoff 4’3‘ (() 043060803000 | wie400 | wie 400 ~ wie 400  wie 400
g e 43634 1402:03010048 | wied00 wie 400 vie 400 wie 400
107 Fachercche\be A105 o\(.( (\(k 03241 110 4100 *wie 400 wie 400 | wie 400 Twie 400
109 S|cherungsrmg A 30x1.5h'7ﬁq76§37'21 010 6500 | wied00 i «}le 400  wie 400 | wie400
110 Getriebeeingangswelle  Ag 4 1402-03-0303-18 |  wie 400 wie 400 | wie 400 wied00
110a Buchse A 309 A} 1402-03-03.04-18 ~vie 400 wie 400 \we 400
110b Getriebeeingangswelle 7,( Jledd] ® Maseh M 30500 - - : g
111 V\/eilendschtmg 33x67x19 bo (| 043010006802 wie 400 wie 400 wie 400
112 Kugel\ager 6206 & O ys5| 041030106500 wie 400 wie 400 wie 400 w;e 400
113 PaBfeder 8x7x35 g &y 3| 023110103635 wie 400 wie 400 wie 400 \we 400
114 Kegelrad z 716 AJ3 N1 1402-03-04.21-28 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
115 Stitzscheibe A 03D 4] 1402-03-04.27-08 wie 400 wie 400 wie 400 | wiedo0
116 Unterlegscheibe A 732G A | 1402-03-04.17-08  wie 400 wie 400 wied00 | wie 400
117 Kugeliager 16003 66 {45 | 041010105300 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
118 Antriebswelle fur Streuscheibe A A 4| 1402-03-04.11-18 | wie 400 wie 400 “wied00 | wie400

e dargesteilten Teile s:nd fur Form und Ausfuhrung

der Ersatzteile nicht verpindlich.



2614




Bestell-Nr_ fur die Maschinen-Typen:

Teil o z ,

Nr. R ZA-E 400 ZA-E 601 ZA-E 1001 ZA-E 602 ZA-E 1002

7 Federring A8 0¥g DY | 032111103600 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
10b Sechskantmutier M5 Sy | 015131133600 wie 400 wie 400 wie 400  wie 400
46 Sechskantschraube M8x16 6234 A 01126 1133622 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
119 Spannhilse 8 * 632} 3| 022310103638 wie 400 wie 400 wie 400 “wie 400
119a Spannhiilse 5 ~ x40 829 73| 022310102638 wie 400 wie 400 wie 400 ~ wie 400
119b Spannhiilse 3 7 x40 ] ()i(“gs 02231 0101838 wie 400 wie 400 wie 400 ~ wie 400
120 Kegelrad 2= 9, links A5384| 1402-03-04.19-28 wie 400 wie 400 ~ wie 400 © wie 400
121 Kugellager 6205 00kl 041030106200 | wied00 wie 400 wie 400 wie 400
122 Sicherungsring 52 “ x2  g&Y Vk 033250107800 | wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
123 Wellendichtring 2Rx52x1° 14 00C(, | 04301 000 6221 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
124 Kegelrad z=12 AS5€4| 140203041828 | wie 400 wie 400 | wie 400 wie 400
125 Querwelle AJIA 1402-03-04.14-28 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
126 PaBfeder 8x7:30 ©0&P25 | 023110103633 | wie400 | wied00 | wie 400 wie 400
127 Distanzrohr A33 34 1402-03-04.22.08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
128 Ausgleichscheibe A31s 1402-03-04.16-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
129 Lagersteg, kpl. A Q454 | 1402-03-04.12-38 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
130 Distanzrohr T AZoMA| 1402-03-0415-08 | wiedoo | wie 400 wie 400 wie 400
131 Distanzronr A3364]| 1402-03-04.23-18 7_ wied00 | wie 400 wie 400 wie 400
132 Distanzrohr ATTII4 1402-03-04 24-18 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400 B
133 Dichtung fur Gehausedeckel 4 34 (4| 1402-03-04.04-08 wie 400 wie 400 | wie 400 wie 400
134 Gehausedecke; A3V M| 1403-03-04.02-08 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
135 Dichtscheibe 8 _ . Kunsistoff Oy 46| 043060803600 |  wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
137 Kegelrad 7=9 recms ,(.Ljﬂ 4 1402 03-04.20-28 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
138 Verspannscheibe T AE A | 1402-03-04.25-18 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
139 Senkschraube M 10x25 O SyJ 4 | 011440134130 “wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
140 Oikontrollschraube @ 444Q | 012550115901 | wie400 wie 400 ~ wie 400 wie 400
141 Gelenkwellenschutz 49@? 4 000 B _ ab Masc: -k 326000 ab Masc\i\i:ﬁ. B 26 000

—_

S

“ rechts bzw. links bedeutet immer in Fahrtrichtung gesehen.

Dis dargesteilien Tede sind fir Form und Austd

rung der Ersatziede nicht verbindlich.



152”5153 162 163

| 1622 197

; | S _¥
PR
L. - 16|3a

S—160

Fig.8



9t

Teil

Bestell-Nr. fir die Maschinen-Typen:

. Benennung [ za-E 400 ZA-E 601 ZA-E 1001 ZAE 602 ZA-E 1002
151 Aufsteckgabel 192" At 063 05300 010 1000 Wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
152 Druckfeder ANF :\:,' 05300 066 0100 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
153 Schiebestift A731% | 053000650100 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
154 Spannhilse 3 ° x20 &2 | 022310101826 wie 400 wie 400 wied0o | C wied00
154a Spannhillse 4 ~ x20 62363 an gwmbw cw‘ 35;1[300 B o ab Mason 1 ah Ma”sc:.::i.aos 26000
155  Kegelschmiernippel BM 8x1 (434 3¢ 053070 063 2201 7 wie 400 wie 400 wie 400 ‘wie 400
156  Sicherungsring & Iy Y| 053000620290 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
157 Kreuzgarnitur, kpl. AN1y | 053000100100 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
158 Innengabel fir Profil 0a  AMd33 | 05300010 4900 wie 400  wie 400 | wie 400 wie 400
158a Rillengabel fir Profil 0a A3 42 | 2 Hasen N 380000 - o ab Masch. Nr B26000 | ab Masch.-Hr 525 000
158 Profilrohr 0a, Lange 315 mm A¥4% ] 05311075 1215 , - _
159  Profilrohr Oa, Lange 545 mm A - 4 395:33;’ 0751215 wie 601 wwe 601 wie 601 -

2z

160 Spannhillse 82 x50 ©J2 D[ 02231010 3642 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
161 Profilwelle 00a, Lange 330 mmANA S| 05312 075 0615 - o - -
161 Profilwelle 00a, Lange 560 mm - 45336 075 0615 wie 601 wie 601 wie 601
162 Innengabel fiir Profil 00a AY A(;Q | 053000104800 |  Wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
1622 Rillengabel fur Profil 008 A NG § * cg v 2o 00 - B “ab Mesch . 526000 | ab Masch Y 826 000
163 AnschluBgabel mit Bohrung 30 OIU!Q 05300 102 2196 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
163a AnschluBgabel mit Bohrung 30 O A \r 1°° bessy oy 500% - _ ab Mason. N 826000 | ab WMasch IV 8 26000

Die dargesteliten Teile sind fiir Form und Ausfihrung der Ersatzteile nicht verbindlich.



Fiir ZA-E 400 ak Maschinen-Nr. 380 000
Fiir ZA-E 602 und 1002 ab Maschinen-Nr. B 26 00D




8L

Teil

Bestell-Nr.

flr die Maschinen-Typen:

Benennun

\ig § ZA-E 400 ZA-E 601 ZA-E 1001 ZA-E 602 ZA-E 1002

22 Haltekette '(3 3(9 o) 05300 082 3603 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
164 Innere Schutzhdlite kpl., Lg. 275 mm (11023307 008 3110 - - - -
164 Innere Schutzhalfte kpl., Lg. 505 mm - L‘i&iﬁl 008 3110 wie 601 wie 601 wie 601
165 AuBere Schutzhdlfte kpl., Lg. 275 mm 05308 008 3111 - - - -
165 AuBere Schutzhdlfte kpl., Lg. 505 mm - . 05331 008 3111 wie 601 wie 601 wie 601
166  Schutztrichter 5300 083 0505 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
167 SBerring kpl. mit Kugeln .1 05300083 0801 wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
168 Innenschutzrohr, Lange 275 mm | 05307 080 3403 - - - -
168 Innenschutzrohr, Lange 505 mm | - - 05331080 3403 wie 601 wie 601 wie 601
169  AuBenschutzrohr. Lange 275 mm I 953070803503 [ *77° - - - - -
169 AuBenschutzrohr, Lange 505 mm | © - 0533(11 080 3503 wie 601 wie 601 wie 601
170 Schutztrichter U 05300830 5100 " “wie 400 wie 400 wie 400 wie 400
164a Innere Schutzhalfte kpl., Lg. 275 mr}v.nie)ﬁmoc; o 380 900 - - - -
164a Innere Schutzhalite kpl.. Lg. 505 mm - - - WL 3055 006 5120 | Maseh N 20090
165a AuBere Schutzhalfte kpl., Lg. 275 mm 43 Masch e 380000 - - - -
ior . e e, ' ab Masch.-Nr. B 26000 ah Mascn.-Nr. B 26 000
165a AuBere Schutzhdlfte kpl.. Lg. 505 mm - - - N2 05331 008 3121 wie B
166  Schutztrichter A\{ 6"}2 ah ‘O’ngsﬂf \C 035005600 B _ ab Masc‘;;éNé 8 26000 ab Masc\:i-eN;Og 26000
167a Gleitring. Kunststoff 4452 ab 85“330“0 éég.ggagoeao B ~ ab Masc\z‘éméirog 26000 | ab Maec\::‘éNL;bOB 26000
168a Innenschutzrohr. Linge 275 mm Ay3 4 2" bss0r B T - - - -
168a Ianenschutzrohr. Lange 505 mm - - - ANG g_gab T T
169a AuBensehutzrohr. Lange 275 mm,{\;jsgab 343350? 0%6 33584000 - - - -
169a AuBenschutzrohr. Lange 505 mm - - - i 1" ’ gg;g?or\éro 25203000 M s 20000

Die dargeste!iten Teile sind fiir Form und Ausfihrung der Ersatzteile nicht verbindlich.



Demontage {&.mpietten

Abb. 1

Sperring aus der Raste herausschieben.
Schutzhalfte von Gelenkwelle abziehen.

des kompletten
M o ntag e Unfallschutzes

Abb. 1
Montieren des Plastikschutzes in den
Léchern, die in dem Rohr vorgesehen sind.

i
Abb. 4
tnnenprofil einfetten.

Abb. 2
Schutztrichter abziehen
(Schutztrichter erwérmen).

Abb. 2
Lagerelement mit Fett in Schutzrohr ein-
setzen. Ersatzteilnummer des Sperringes
nach auBen. Sperring nur bis zur ersten
Raste durchdriicken.

Abb. 5
Schutzhélfte auf Gelenkwelle schieben.
Durch erhohten Axialdruck Sperring in
zweite Raste driicken.

Abb. 3

Kunststoffhaken hochbiegen.
Lagerelement herausnehmen.

Abb. 3

Schutztrichter aufziehen
(Schutztrichterhals im Wasserbad erwarmen).

Abb. &
Haltekette einhangen.



